
   Uchwała Nr XVIII/206/15                        
Rady Miejskiej w Słupsku

            z dnia 25 listopada 2015 r.

w  sprawie  zamiaru  likwidacji  Technikum  Uzupełniającego  dla  Dorosłych  nr  2
wchodzącego  w  skład  Środkowopomorskiego  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego
im. Tadeusza Kotarbińskiego przy ul. Bolesława Krzywoustego 6 w Słupsku

Na podstawie art.  12 pkt  8  lit.  i,  w związku z art.  92 ust.  1 pkt  1  ustawy z dnia
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645; z 2014 r. poz.
379, 1072; z 2015 r. poz. 871) oraz art. 59 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o
systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703, Nr
281 poz. 2781; z 2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091,
Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104; z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227
poz. 1658; z 2007 r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz. 818, Nr
180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292;  z 2008 r.  Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz.
1370, Nr 235 poz. 1618; z 2009 r. Nr 6 poz. 33,  Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458, Nr 157 poz.
1241, Nr 219 poz. 1705; z 2010 r. Nr 44 poz. 250, Nr 54 poz. 320, Nr 127 poz. 857, Nr 148
poz. 991; z 2011 r.  Nr 106 poz. 622, Nr 112 poz. 654, Nr 139 poz. 814, Nr 149 poz. 887, Nr
205 poz. 1206; z 2012 r. poz. 941, Nr 979; z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317, 1650; z
2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 1146, 1198, 1877; z 2015 r. poz. 357, poz. 1240)

   Rada Miejska w Słupsku
     uchwala, co następuje:

§ 1.
Z dniem 31 sierpnia  2016 roku zamierza się zlikwidować ponadgimnazjalną szkołę publiczną
pod  nazwą  Technikum  Uzupełniające  dla  Dorosłych  nr  2  wchodzącą  w  skład
Środkowopomorskiego  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  im.  Tadeusza  Kotarbińskiego
przy ul. Bolesława Krzywoustego 6 w Słupsku.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3.
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  ogłoszenia  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego
w Słupsku.

       Przewodnicząca 
           Rady Miejskiej w Słupsku

                Beata Chrzanowska



Uzasadnienie: 

1. Przedstawienie istniejącego stanu.
Technikum Uzupełniające dla Dorosłych nr 2 w Słupsku powstało na podstawie  Uchwały Nr
XXIII/229/04  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  z  dnia  31 marca  2004  roku  w  sprawie
przekształcenia szkół ponadpodstawowych pod nazwą Technikum dla Dorosłych i  Liceum
Handlowe dla Dorosłych, w szkołę ponadgimnazjalną pod nazwą Technikum Uzupełniające
Nr 2.
Placówka zaprzestała prowadzenia naboru do szkoły na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia
19 sierpnia 2011 roku o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw
(Dz. U. z 2011 r. Nr 205, poz. 1206). 
Do dnia 31 sierpnia 2015 roku ostatni absolwenci otrzymali świadectwa ukończenia szkoły
i wówczas nastąpiło faktyczne wygaśnięcie kształcenia w tym typie szkoły.

2. Wyjaśnienie potrzeb i celu podjęcia uchwały.
Na podstawie  art.  7  ust.  2  i  4  ustawy z  dnia  19  sierpnia  2011  roku  o  zmianie  ustawy
o  systemie  oświaty  oraz  niektórych  innych  ustaw (Dz.  U.  z  2011 r.  Nr  205,  poz.  1206)
od 1 września 2012 roku placówka nie prowadziła naboru do klasy pierwszej technikum dla
dorosłych. Wygaśnięcie kształcenia w tym typie szkoły nastąpiło 31 sierpnia 2015 roku.
W  związku  z  powyższym  dyrektor  szkoły  -  po  uzyskaniu  pozytywnej  opinii  Rady
Pedagogicznej  (Uchwała Rady Pedagogicznej  Środkowopomorskiego Centrum Kształcenia
Ustawicznego w Słupsku z dnia 29 stycznia 2015 roku ws. wyrażenia opinii dot. podjęcia
procedury  likwidacji  Technikum  Uzupełniającego  dla  Dorosłych  nr  2  w  Słupsku
wchodzącego  w  skład  Środkowopomorskiego  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego
im. T. Kotarbińskiego w Słupsku) - wystąpił z wnioskiem o likwidację powyższej szkoły.

3. Wykazanie różnic między dotychczasowym, a projektowanym stanem prawnym.
Z  dniem  1  września  2016  roku  formalnie  przestanie  funkcjonować  Technikum
Uzupełniającego dla Dorosłych nr 2 w Słupsku w Środkowopomorskim Centrum Kształcenia
Ustawicznego im. Tadeusza Kotarbińskiego w Słupsku przy ulicy Bolesława Krzywoustego 6.

4. Charakterystyka przewidywanych skutków społecznych i gospodarczych.
Planowane zmiany nie spowodują skutków społecznych i gospodarczych, ponieważ szkoła
de facto nie funkcjonuje. Nie spowoduje to problemów związanych z utratą miejsc pracy,
gdyż nauczyciele  prowadzący zajęcia  w  Technikum Uzupełniającego dla  Dorosłych nr 2
są zatrudnieni w Środkowopomorskim Centrum Kształcenia Ustawicznego w Słupsku.

5. Skutki finansowe związane z wejściem w życie uchwały.
Planowane zmiany nie spowodują skutków finansowych.

6. Źródła finansowania.
Nie dotyczy.

   


